Lubovici 12: filiam.

In: Quarto.

4. Tabula.

Auctores Lingua Latina, nempe M. Terent: Varro,

et alii, Cum Dionysii Gothofredi Notis ad

Varronem, Festum, et Nonium; atque Variis

Lectionibus in Fulgentium, et Isidorum.

Lugduni, apud
Guil: Lamarium
1595.

Publ: Papinii Statii Opera; Cum veterum ac

Recentiorum Interpretum Observationibus; et

Emerici Crucei Commentario in Sylvas.

Paris: 1618.

Dictionaire Francois et Latin de Philibert Monet.

Lyon: 1630.

Aristotelis Organum, et Porphyrii Isagoge, Gr: et

Lat: Interprete Jul: Pacio; Cum ejusdem Notis;

et Commentario Analytico.

Geneva: 1605.

5. M. Accij Plauti Comodia, ex Recognitione Jani

Gruteri; Cum Frid: Taubmanni Commentariis.

Apud Zachar:
Schurerum: 1621.

Dionis Nicai Epitome, Authore Joan: Xiphilino;

Gr: Typis Regis; apud Rob: Stephanum.

Lutetia: 1551.

Socratis, Antisthenis, et aliorum Socraticorum

Epistola, Gr: et Lat: Leone Alatio Interprete;

Cum ejusdem Notis, et dialogo de Scriptis

Socratis.

Paris: 1637.

Pindarus, Gr: Cum Veteri Scholiaste, Graec; et

Privilegio Leonis 10: sub praenâ Excommunicati-

onis. Apud Zachar: Calergi, Cretensem.

Roma: 1515.

Artemidori, Achmetis, Astrampsychi, et Nicaphori

Oneirocritica, Gr: et Lat: Cum Nic: Regalii

Notis ad Artemidorum.

Lutetia: 1603.

10. 2. Aurel: Symmachi Epistola; Cum Franc: Jureti

Notis. Item, D. Ambrosii Epistola, et Aurelii

Prudentii Clementis Carmina contra Symmachum

Paris: 1580.

Hyginus, et Polybius, de Castris Romanorum;

Cum Notis, et Dissertationibus.

Amstelod: 1660.

Tanagu: Fabri Epistola Critica. Tomus 1^{us}

Salnurii: 1659

Tomus 2^{us} sive Pars altera; Adortis Aristophanis

Concionatricibus; Cum Interpretatione nova,

Notis, et Emendationibus. Hujus partis

Epistola complures, atque inter alias, illa, qua

Aristophanis Concionatrices illustrantur, scripta

sunt ad Eliam Boherellum, sive Borellum, Elia

fil: Elia nep: Petri, pronep:

Ibid: 1665.

n. Quarto.
4. Tabula.

2. Horatius Flaccus; Cum Commentariis et
Enarrationibus Commentatoris Veteris, et Jac.
Cruquii, ac Jani Doussa Commentariolo. } Lugo: Bat. 1597.
15. Arati phenomena, et prognostica; Cum Theonis-
Scholiis, et Leontii Spharâ Arateâ; omnia gr:
Item ad calcem, Arati eadem Latine, Interpre-
-tibus M. Tullio Cicerone, Rufo Festo Avieno,
Germanico Casare, unâ cum ejus Commentariis,
et C. Sul: Hygini Astronomicum. } Paris: apud Guil:
Morelium. 1559.
- Arrianus, de Venatione, gr. et Lat: Lucâ Holsternio } Paris: 1644.
Interprete.
- L. Ann: Seneca Tragedia; Cum Martini Antonii } Antwerp: 1576.
Delrio Commentariis.
- Musica Antiqua Auctores septem, quorum primus } Amstelod: 1652.
Aristoxenus, gr. et Lat: Studio, et cum Notis-
-Marci Meibomii.
- Aristotelis Opera, gr: Cum variis Lectionibus, et
Emendationibus; Aditis quibusdam Theo-
-phrasti, et aliorum; Studio Frid: Sylburgii. } Francof: 1587, 85, 84.
- Tomus 1^{us} complectens quæ ad Logicam, —
Rhetoricam, et Poeticam pertinent.
20. Tomus 2^{us} complectens quæ ad Physicam pertinent. } Ibid: 1584.
- Tomus 3^{us} complectens quæ ad Ethicam, Politicam,
et Oeconomicam; Cum Theophrasti Characte- } Ibid: 1584, 87.
-ribus, et Alexandri Aphrodis: Fractatulo. —
- Tomus 4^{us} complectens quæ ad Animalia spectant; } Ibid: 1587, 85.
aditis quibusdam à Theophrasto.
- Tomus 5^{us} complectens Aristotelis Opuscula, et-
nonnulla Sotionis, Athenai, Polemonis, —
Adamantii, et Melampodis. Item Aristotelis,
Alexandri, et Cassii Problemata; Cum Collecta- } Ibid: 1587, 85.
-neis à Theophrasto. Continetur etiam hoc
Tomo Aristotelis, et Theophrasti Metaphysica.
- Amnians Marcellinus; Cum Henr: Valesii } Paris: 1636.
Annotationibus, et Excerptis de Gestis
Constantini.

Hic Liber, cum multis aliis, à Jan: Fabri
Bibliothecâ cõemptus est ab Eliâ Coherello,
Eliæ fil: Eliæ nep: patri monep: Faber autem,
ubi suum nomen scribit, modò se dicit —
Tanagillum, ut in fronte hujus Libri, modò
Tanagium, ut in fronte Arati cum Theone,
R. 3. 4. 15. Ita in Jac: Aug: Thuani Historiis,
Tanaguillus Castellus est Tanneguy du Châtel
vide puteani Indicem. Quod hic potissimum
observare visum est, in vindicationem Fabri,
ab Hadriano Valesio, Henrici fratre, reprehensi,
in Valesianis, pag: 128.

- In Quarto. 25. Dionys: Longinus Cassius, de Sublimi Genere —
 4. Tabula. — Dicendæ, Gr: cum triplici versione Latinâ, Fabr: — Bononia. 1644.
 de Petra, Dominici Pizzimantii, et Pet: Pagani.
- Pomponius Mela, de Situ Orbis, cum Is: Vossii } — Haga Com: 1654.
 Observationibus.
- Joan: Meurij Athene Batava; sive de Urbe } — Lugd: Bat: 1625.
 Leidensi, et Academia.
28. Cl: Eliani Tactics, Gr: et Lat: Interprete Sixto —
 Arcerio; cum ejusdem Notis, et Descriptionibus } — Lugd: Bat: 1613.
 illustrium aliquot Prætorum, è Veteribus,
 etiam Gr: et Lat: —
- In octavo. 5. Tabula. L. Ann: Florus, ex Recensione Nic: Blanchardi; —
 cum ejusdem Commentario, ex omnium, in primis } — Lugd: Bat: 1644.
 Cl: Salmasii, Observationibus.
- Heliodori Ethiopica, Gr: et Lat: Studio Hieron: } — Lugduni. 1611.
 Commelini; cum ipsius Notis.
- Idem Heliodorus, Gr: et Lat: Studio Joan: Baudelotii; } — Paris: 1619.
 cum ipsius Annotacionibus.
- Q. Horatius Flaccus; cum Indice Thoma Træteri, et } — Antwerp: 1576.
 Notis ad oram.
5. Valerius Maximus; cum Josephi Pighii, et Justii } — Antwerp: 1585.
 Lipsii Annotationibus.
- M. Verrius Flaccus, et Sext: Pomp: Festus; cum Jos: } — Lutetia. 1576.
 Scaligeri Castigationibus, et Annotationibus.
- C. Corn: Tacitus, ex Recensione Justii Lipsii; cum } — Lugd: Bat: 1588.
 Notis ad oram.
- Nonni Dionysiaca, Gr: cum vulgatâ versione Lat: } — Hanovia. 1610.
 Gerardi Falkenburgij Lectionibus, Pet: Cunai
 Annotacionibus, Van: Heinsii Dissertatione,
 et Jos: Scaligeri Conjectaneis.
- Apollopori Bibliotheca, de Diis, Gr: et Lat: ex } — Salmvrii. 1661.
 Recensione Jan: Fabri; cum ejusdem Notulis.
10. Aul: Persius Flaccus; cum Is: Casauboni Commentario Paris: 1615:
 Petronii Arbitri Fragmentum; cum Jo: Caj: — } — Paris: 1664 66.
 Titebomeni Conjecturis, Joh: Christoph:
 Szagenseilii, et Hadriani Valesii Dissertationibus.
- Phile versus Tambici, de Animalium Proprietate; } — Ex officinâ Hæar
 cum Auctario Joach: Camerarii, Gr: et Lat: — } — Commelini. 1596.
 Interprete Georg: Bersmano, eodem metro
 versuum.
2. Val: Catullus, Alb: Tibullus, et S. Aur: Propertius } — Lutetia. 1577.
 ex Recensione, et cum Castigationibus Jos:
 Scaligeri.
- M. Terent: Varro, de Lingua Latinâ, et de Re Rusticâ; } — Amst: Hæar.
 cum Jos: Scaligeri Notis, Adr: Turnebi, Ant: Augustii } — Stephanum. 1581.
 ni, et Petri Victorii Annotationibus.

n. Octavo.
5. Tabula.

15. C. Jul. Hyginus, et alii Mythologici Scriptores, nonnulli Gr. et Lat. — Lugduni. 1608.
 A. schyle Tragedia, Gr. Typis Regis. — Paris: apud Adrian. Turnebum. 1552.
 Lycophronis Alexandra, sive Cassandra, Gr. et Lat. Interprete Gul. Cantero, cum ejusdem Annotationibus. — Apud Hieron. Commelinum. 1596.
 Aristaneti Epistola, Gr. et Lat. Interprete Josia Mercero, cum ejusdem Notis. — Paris: 1595.
 Epistola Hippocratis, Democriti, Heracliti, Diogenis, Cratetis, aliorumque ad eorundem, edita Gr. et Lat. per Eilhard. Lubbinum. Item Epistola Apollonii Tyanei, Anacharsidis, Euripidis, Theanus. — 1601.
 20. L. Amuleius, cum Phil. Beraldo, et Godescalci Stenovech, aliorumque Annotationibus. — Lugduni. 1604.
 Dion Cassius Nicau, Lat. Georg. Merula Interprete; A. Iulius Spartianus; Julius Capitolinus; A. Iulius Lampridius; Vulcatius Gallicanus; cum Joh. Bapt. Egnatii Annotationibus. — Paris: apud Rob. Stephanum. 1544.
 C. Suetonius Frangulius; cum Jo. Bapt. Egnatii et Desid. Erasmi Annotationibus. Item, Egnatius, de Romanis Principibus. — Lugduni. 1565.
 P. Terentius Afer, à M. Ant. Mureto emendatus, cum ejusdem Annotationibus, auctis à Franc. Fabricio, Variis Lectionibus Theod. Pulmanni, Annotationibus in margine, et Catalogo Interpretum Terentii. — Antwerp: 1580.
 Theocritus, Moschus, Bion, Simmias, Gr. et Lat. cum Jas. Scaligeri, et Is. Casauboni Emendationibus. — Apud Hieron. Commelinum. 1596.
 25. Hesiodus, Gr. et Lat. cum Notis selectis, et Pasoris Indice; Studio Corn. Schrevelii. — Lugd. Bat. 1650.
 Q. Curtius Rufus, cum Joan. Freinshemii Supplementis, et Indice copiosissimo. — Argentorati. 1640.
 Joan. Freinshemii Commentarii in Q. Curtium Rufum. Ibid. 1639.
 Philo Judaeus, Lat. Interprete Sigism. Gelenio, Tom. 1.^{us} Basilea. 1558.
 Tomus 2^{us} prater reliqua Philonis continens Athenagoram, de Mortuorum Resurrectione, Pet. Nahnio Interprete, et Aream Gazaum, de Animarum Immortalitate, et Corporum Resurrectione, Interprete Joh. Wolfphio. — Ibid. —
 30. Oppiani Carmina, de Venatione, et de Piscatu, Gr. et Lat. ex Interpretatione, et cum Commentariis Conr. Ritterhusii, qui et Scholia Graeca adiecit. — Lugd. Bat. 1597.

In octavo.
5. Tabula.

Isoocratis Orationes, et Epistola, Gr: Cum Dictionum-
 difficultiorum explanatione, per Harporationem, } Basilea. 1546.
 et Suidam.
 Aul: Persius Flaccus; Cum Commentariis Joan: Bond: } Paris: 1644.
 Pindarus, Graec. Ex Officina Plantiniana. } Lugd. Bat: 1590
 5. Petronii Arbitri Satyricon; Cum Petroniorum
 Fragmentis, veterum Poetarum Catalectis,
 et Notis Variorum. } Lugduni. 1615.